

Smlouva o dílo – dodatek č.2

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími

Článek 1. – Smluvní strany

- 1) Objednatel: **Obec Dolní Město**
Sídlo: Dolní Město 93, 582 33 Dolní Město
Zastoupený: Pavlem Chládem, starostou obce
IČ: 00267376
DIČ: CZ00267376
Telefon, fax: +420 569 487 121
E-mail: ou.dolnimesto@seznam.cz
Osoba odpovědná ve věcech smluvních: Pavel Chlád, starosta obce
Osoba odpovědná ve věcech technických: - starosta obce - Pavel Chlád

(dále jen Objednatel)

- 2) Zhotovitel: **Josef Jaroš**
Sídlo: 82 33 Dolní Město 265
Zastoupení: Josef Jaroš
IČ: 11008679
DIČ: CZ5812310570
Zápis v ŽR: Ev.č.:360100-29829-02
Bankovní spojení: Česká Spořitelna
Číslo účtu: 1121442379
Telefon, fax: 608310121
E-mail: unistav@email.cz
Osoba odpovědná ve věcech smluvních: Josef Jaroš
Osoba odpovědná za realizaci a předání díla: Josef Jaroš

(dále jen Zhotovitel)

Tímto dodatkem se doplňují či mění pouze ustanovení níže uvedených článků SOD týkající se stavby „**Rozšíření dešťové kanalizace Na Čechách**“. Veškerá ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti, pokud nejsou změněny tímto dodatkem.

Článek 2. – Předmět plnění

- 1) Předmětem tohoto dodatku č.2 Smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“) je zhotovení víceprací a méněprací stavby „**Rozšíření dešťové kanalizace Na Čechách**“.

- 2) Přesný rozsah prací, jež jsou předmětem tohoto dodatku, je podrobně položkově vymezen v příloze č. 1 tohoto dodatku – položkovém rozpočtu. Položkový rozpočet, jež je přílohou tohoto dodatku č. 2 SOD plně nahrazuje původní rozpočet.

Článek 3. – Cena díla

- 1) Dodatkem SOD č.2 se mění cena díla následovně :

Cena celkem bez DPH:	461.627,-Kč
DPH ve výši 21 %	96.942,-Kč
Cena celkem včetně DPH:	558.569,-Kč

(Slovy: pětsetpadesátosmtisíc pětsetšedesátdevět Kč včetně DPH)

Článek 12. – Společná a závěrečná ustanovení

- 1) Nedílnou součástí tohoto dodatku SOD č.2 smlouvy je:

Příloha č. 1. – položkový rozpočet

Dolní Město, dne 22.9.2016

Dolní Město, dne 22.9.2016

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:



Pavel Chlád, starosta obce

JAROŠ Josef
UNISTAV
IČO: 11008679 tel.: +420 608 310 121
DIČ: CZ5812310870 Adresa: Dolní Město 330
unistav@emajl.cz 582 33 Dolní Město

Josef Jaroš majitel

Položkový rozpočet

Rozpočet: Kanalizace Na Čechách		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: Kanalizace	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Kanalizace Na Čechách	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Obec Dolní Město	Náklady na MJ:	461 627,00
Počet listů: 3	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	461 627,00	
	PSV celkem	0,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		461 627,00	
HVS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HVS		461 627,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Datum: 19. 9. 2016 Podpis:		Jméno: Datum: Podpis: <div style="text-align: center;">  <p>JAROŠ Josef UNISTAV IČO: 11008679 tel.: +420 605 310 121 DIČ: CZ5812310570 sídlo: Dolní Město 330 unistav@email.cz 382 33 Dolní Město</p> </div>	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH		21,0 % činí:	461 626,80 Kč
DPH		21,0 % činí:	96 942,00 Kč
Cena za objekt celkem:			558 569,00 Kč

Stavba:	Kanalizace Na Čechách	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	Kanalizace	Datum tisku: 19. 9. 2016	

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
8 Trubní vedení	461 627,00	0,00	0,00	0,00	0,00	440,3
Kč	461 627,00	0,00	0,00	0,00	0,00	440,3

Stavba:	Kanalizace Na Čechách	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Kanalizace	Datum tisku: 19. 9. 2016	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
8		Trubní vedení						
1	831 35-0012.RAB	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 hloubka 1,5 m	m	138,1000	709,00	97 912,90	0,82909	114,49733
2	894 41-2311.RA0	Šachta, DN 1000 stěna 120 mm, dno přímé V max. 40	kus	5,0000	4 560,00	22 800,00	3,38601	16,93005
3	894 41-2311.RA0	Šachta, DN 1000 stěna 120 mm, dno přímé V max. 40	kus	2,0000	4 600,00	9 200,00	3,38601	6,77202
4	831 35-0019.RAA	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 250 hloubka 1,5 m	m	234,4000	906,00	212 366,40	0,97168	227,76179
5	831 35-0012.RA0	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160	m	89,5000	805,00	72 047,50	0,83008	74,29216
6	1	Revizní šachta plastová DN 400 kompletní dodávka	kus	4,0000	7 700,00	30 800,00	0,00000	0,00000
7	5551VD	Geodetické vytýčení před zahájením	ks	3,0000	2 000,00	6 000,00	0,00000	0,00000
8	5551VD	Geodetické zaměření 100m	100m	5,0000	2 100,00	10 500,00	0,00000	0,00000
	8	Trubní vedení				461 626,80		440,25335

